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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106099 FECHA: 18/07/2019 ©*
Asiento N° 3196 Compromiso N° 723

SAWCO CONREAL Dar NOOBSOS. 6s Ths Wo weziopd 0 Nota Débito W'D
A LA ORDEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 186.00

za sovA DE: CJENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 18 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Pago de la liquidacion de Autorizacion No.
115-DGVID de fecha 28/05/2019 transportando materlial pétreo para ejecutar el
mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande en el Cantén E1
Chaco por 16 dias laborables, segun Memorando N. 016-DGVID del Dir. de Gestién
de Vialidad, Adjunto Informe de comisiodon, Facturas de gastos, certificados,
reporte de registro y se amortiza el anticipo entregado en comprobante No
105742 por el valor de 430,00 ddlares.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4500920849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
} 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 WVIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 616.00 616.00
f\\ TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 (.E?“I‘Ei,OO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO M i

DIRECCION FINANCIERA
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 723 FECHA: 15/07/2019
BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER VEHICULO PESADO
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.115-DGVID de
CONCERTO fecha 28/05/2019
LUGAR 5 Chonta Loma-Canton Chaco
NO. DE Dias : 20 dias laborables
MONTO £ $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 115-DGVID
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 115-DGVID
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 2490 y 585 del 28/06/2019

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

4 vehiculos pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
r 6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
‘ del supervisor o Jefe inmediato. |supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo |Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 |institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volgqueta Nissan NEI-1054 N.
vehiculo 44
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién G Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

Municipal del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.

del lugar al cual asistieron.

Nro. de dias 5 T
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616,00
i A justificar 70% $431.20

Asume la entidad 30% S 184.80 ‘5
\) 'L 3

Presentacién de facturas (Alimentacién y \\
Hemetale) p‘m_: faciony 15 431.20 : wi‘c%\;hﬂ
Sin presentacién de I'ac-runcién conforme S 184.80
normativa:
Suma total del vidtico: $ 616.00 / =
Presentacion de factu_ras (Combustible, peaje, $0.00 / -
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 430,00  |Nro. Comprobante 1105742
VALOR A PAGAR: 3 182.00
ELABORADO POR:

Colin. Gu
Paulina Pdez A, _
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@vﬁ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e = INSTITTUICTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°115-DGVID l * FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/05/2019

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS ‘[ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E

CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
02 /¢ [2w0149 0SH 40 28/6 [20(9 LSH3E

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR — CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No. 34
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.43
ARMUIOS BACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 43

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a transportar materia pétreo para el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia
- San Juan Grande.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO

TERRESTRE E:SENNDT[S LOMA-SANUAN |/ /6 jqu 8HYO 28[6 /Zo[ 7 | {SH3 6

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA OE/L?ESﬁO ?QLE B'H{UNIDA
OLICITANTE f

uime Armijos
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA: Esta soiicltudWenuda para su' Autnrizacton con por lo menos, 72

horas de anticipacion al iento de los servicios institucionales; salvo el cuo da /
que por necesidades institucionales la Autoridad Nomlnldora autorice. g
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la sohcﬂud como la aur.onzaﬁsn
quedaran insubsistentes
s El informe de Servicios Institucionales debera presentarse demra del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por lla Maxima Autoridad o su Delegada

E GESTION ADMINISTRATIVA
ADO DEL SENOR PREFECTO
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del Trabajo i p P
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 115-DGVID 04 DE JULIO DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARMIIOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER -
CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 115-DGVID, me traslade al Canton El
Chaco, Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el transporte de material pétreo para el
mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande, realizando los siguientes
trabajos:

LUNES 03 DE JUNIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucion Provincial para empezar con el mantenimiento de la via; (04) cuatro
viajes.

MARTES 04 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Instituciéon Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

MIERCOLES 05 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

JUEVES 06 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (09)
nueve viajes.

VIERNES 07 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

LUNES 10 DE JUNIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Instituciéon Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (05) cinco
viajes.

MARTES 11 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

EANCELADO 2 5 JUL 2018




MIERCOLES 12 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

JUEVES 13 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

VIERNES 14 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

LUNES 17 DE JUNIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
Canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (08) ocho
viajes.

MARTES 18 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (08)
ocho viajes.

MIERCOLES 19 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (08)
ocho viajes.

JUEVES 20 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (09)
nueve viajes.

VIERNES 21 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

LUNES 24 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicion de la maxima Autoridad y por existir la
emergencia en el sector Cosanga (limpieza de escombros) me traslade desde el sector El Chaco
a la parroquia cosanga para la limpieza de la via; desalojo de (15) quince viajes.

MARTES 25 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicion de la maxima Autoridad y por existir la
emergencia en el sector Cosanga (limpieza de escombros) me traslade desde el sector El Chaco
a la parroquia cosanga para la limpieza de la via; desalojo de (10) diez viajes.

MIERCOLES 26 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicién de la maxima Autoridad y por
existir la emergencia en el sector Cuyuja (limpieza de escombros) para la limpieza de la via;

desalojo de (08) ocho viajes. ‘

= RANCELADY 2§ JUL 7019 s
JUEVES 27 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicién de la maxima Autoridad y por existir la
emergencia en el sector Cuyuja (limpieza de escombros) para la limpieza de la via; desalojo de
(07) siete viajes.

VIERNES 28 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

g .




Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de

trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pon

en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

Sr.
JEFEDE GRUPO
SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
it ss 03/06/2019 28/06/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 08H40 15H36 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
ey TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENAD_EP:g:gNCIA 03/06/2019 08H40 28/06/2019 15H36

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. GUIME H. ARMIJOS VACASELA
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

y/

FIRMA DE LA

~d

,Egu:ho Merino Quezada —— >
DIRE DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

ol

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA- NAPO

Observaciones Y NOVEdades:................geeeeveveverenersessssnenens

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS § ‘
CANTON: }er o PARROQUIA: SECTOR: E] (Wacs ( Suw Saw Choubs loms Y
o
OBRA: "\a-\!cn‘- Wi n\-o ut-c,\ M Chonds loww heda Seu eu buewde 2
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES RALIZADAS 'N°DE VIAJES | KM. FINAL %
. REALIZADOS 3
3-06-2041| /15332 "’NWS'&J% Ao wigbcriad ‘p¢-ir<'c- paca ¢} mad enimicy dodde\es cics d /95462 | ;
- 062001 | 195461 i " I X i0 /9sS 92 *
.06 2007 | 795692 (" ¥ y Yy 10 /15216
L. ©6 lolf 1957 1¢ i k ( { b | /15296
2. i | [15796 u 1, \ ] 9 /75547
0-0C polf | 475870 B i ¥ . * 2759 4i
J-06 7er9 | J9STH) I U h 1 S5 6032
(2.5 1§ | /760322 I ) 0 ‘ o /7612¢
2 o 2ot ]96/ 2o B " i \ i© J9£1Y?}
jy-eb g | 4961497 i« e 4 e F A76l02
2 -6 -olf JT€IT7 n i N . 2 -\ [T623c
lf—té'm /?62;0 1 (] 1 i & /7‘311—
7-06- 2009 |J763¢¢ " I 4 , 2 PO UF
20-06 0 (76533 (c it e 1 ¢ /76607
2t-06 -ad | JPéeT " I g * /9663¢
2U-06 7007 |/ 7463% u I A 2 s 76794
Zg- 06 201 | /7634 5 “ & . [0 /92053
2‘““? /f’Ols Ve ' i ! 3 17;/33
2% K 2= /72113 I " \ ! 7 /97231
28-¢k- 22| /7723 Y 4 Y ‘ + /77?305

Nombre del Chofer: ... &@.82442<

Firma del Chofer: ..........:s




RUC: 0101000222001
FACTURA 001 - 001

HOSTAL Y RESTAURANTE MANABI
Cardenas Rivas

j N.-
Efren Heriberto 000002490
e Tp——— (_ AUT.SRI. 1124212176 )
Oy JLAN ALVARADO DA MES ARO
EL CHACO - ECUADOR M08 |06 Q{)/q

-

Sefior({es 6‘2?%9‘.”11. v 'S
450050'{5?0%“0@‘1% 25945

r::::.“" . nm—— o Py RS )
16| + e
_______________________________ .

"""""""""""" \}DO

L

"

gorizado: NO * Original: Adquirients

Documanm; Cate

e susToTAL|2UO 00
Crédito/débito............
VA 0% _
wa 12% | 28,80
- TOTAL $ Qégﬁa

FIRMA A ¢
YANEZ NOGALES ROCIO DE LAS MERCEDES *W#BELGRAF* TELF: 3081250 / R.U.C: 1710758838001
AUTSRI 5574 / IMPRESO DEL 2451 AL 19/ENERD /31 *VALIDO /HASTA 31/01/2020

07/06/19 6:28 17
07/06/19 1213 17
07/06/19 12:54 17

Jo7/106/19 17:35 17
10/06/19 6:07 17
10/06/19 1213 17
10/06/19 12:33 17

J10/06/19 16:48 17
11/06/19 6:09 17
11/06/19 12:13 17
11/06/19 16:34 17

12/06/19 6:38 17
12/06/19 12:17 17
12/06/19 1213 17

£A12/06/19 19:20 17
13/06/19 6:32 17
13/06/19 12:03 17
13/06/19 12:34 17
43/06/19 17:12 17

q

i

)VINCIAL DE NAPO

aporte - Timbres

J ACCION

1500564370 160
Entrada

Salida

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por: zbosquez
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TIMBRE RELOJ ACCION

14/06/19 6:22 17 Entrada

14/06/19 12:05 17 Salida Almuerzo

14/06/19 12:21 17 Entrada Almuerzo
AIOBHQ 16:37 17 Salida

17/06/19 5:02 17 Entrada

17/06/19 12:36 17 Salida Almuerzo

17/06/19 13:01 17 Entrada Almuerzo
[17106/19 16:38 17 Salida

18/06/19 6:35 17 Entrada

18/06/19 12:50 17 Salida Almuerzo

18/06/19 12:58 17 Entrada Almuerzo
/18/06/19 16:45 17 Salida

19/06/19 6:38 17 Entrada

19/06/19 12:18 17 Salida Almuerzo

19/06/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
,19/06/19 16:46 17 Salida

20/06/19 6:24 17 Entrada

20/06/19 12:23 17 Salida Almuerzo

20/06/19 12:49 17 Entrada Almuerzo ,@‘9
[20/06/19 16:40 17 Salida .,)Q\«
21/06/19 6:24 17 Entrada “
/21/06/19 16:30 17 Salida »
24/06/19 6:12 17 Entrada Q@
124/06/19 18:38 17 Salida &

25/06/19 6:30 17 Entrada s

25/06/19 12:08 17 Salida Almuerzo

25/06/19 12:48 17 Entrada Almuerzo

25/06/19 18:38 17 Salida

25/06/19 18:38 17 Salida
425/06/19 6:30 17 Entrada

26/06/19 12:17 17 Salida Almuerzo

26/06/19 12:48 17 Entrada Almuerzo
26/06/19 17:43 17 Salida

27/06/19 6:43 17 Entrada

27/06/19 12:18 17 Salida Almuerzo

27/06/19 12:55 17 Entrada Aimuerzo

27/06/19 18:39 17 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 02/07/2019 08.09



TIMBRE RELOJ ACCION

28/06/19 6:39 17 Entrada
28/06/19 12:08 17 Salida Almuerzo
28/06/19 12:34 17 Entrada Almuerzo
28/06/19 16:34 17 Salida
No. Registros: 72
\ 4
3 0
eancmiane 2 530
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 02/07/2019 08.11
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FECHA
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Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

INICIA EN:
RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE

NISSAN (005-01-015-0034) - NEI-1054

INICIA: en 2m de Av. 15 de
Noviembre Y Zamora

80m de Avenida Interocednica Y 17 DE

ENERO

80m de Avenida Interoceanica Y 17 DE

ENERO

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

'0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

TERMINA EN:

DURACION

Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA NISSAN PLACAS NEI-1054 del 03_28 JUNIO_2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")

KMS CONSUMO REFERENCIA

80m de Avenida Interocednica ¥ 17 DE 2 Hora(s) 20 71.4

ENERO

80m de Avenida Interocednica Y 17 DE

ENERO

Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

minuto(s)

41 minuto(s)

30 minuto(s)

3 minuto(s)

1 Hora(s) 44
minuto(s)

8 Hora(s) 48
minuto(s)

3 minuto(s)

4 Hora(s) 54
minuto(s)

44 minuto(s)

3 Hora(s) 35
minuto(s)

2 minuto(s)

1 Hora(s) 33
minuto(s)

2 Hora(s) 18
minuto(s)

2 Hora(s) 48
minuto(s)

1 Hora(s) 50

‘minuto(s)

6 minuto(s)

4 minuto(s)

i
0

20.47

0.71

81.02

0.82

53.51

10.33

35.09

0.66

18.11

20.65

19.57

8.55

1.32

0.79

0 Termina a 7 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 643 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 643 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 137 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 82 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO
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l_‘*_ 7/6/2019 6:53:39 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Olecducto TransEcuatoriano 5 Hara(s) 38 | 5245 0JIN: CANTON EL CHACO
= minuto(s)
,_ 7/6/2019 12:59:20 0m de Oleoducto TransEcuatotiano 0m de Clecducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 13 [13.B4 0|Termina a 529 mts de CANTON EL CHACO
.____: minuto(s)
_ 10/6/2019 9:16:14 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.27 O[Termina a 343 mts de CANTON EL CHACO
L
E_. 10/6/2019 10:24:50  {Om de Cleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatorianc 6 Hora(s) 55 |39.33 O[Termina a 73 mts de CANTON EL CHACO
ey minuto(s)
I!-_'_':. 11/6/2019 6:31:54 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.74 0|Termina a 549 mts de CANTON EL CHACO
r' -
:- 11/6/2019 6:57:01 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Sin referencia 4 Hora(s) 5 26.36 0|IN: CANTON EL CHACO
i . minuto(s) :
-"_'::- 11/6/2019 11:18:05  (Sin referencia 0m de Oleoducto TransEcuatariano 53 minuto(s) | 9.04 0!IN: CANTON EL CHACO
'--:_:: 11/6/2019 12:54:02  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Sin referencia 3 Hora(s) 20 |16.22 0{IN: CANTON EL CHACO
- minuto(s)
. 11/6/2019 16:36:50  [Sin referencia 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 49 minuto{s) | 5.27 0{Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
; _ 12/6/2019 6:35:05 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatarianc 3 minuto(s) 0.72 0|Termina a 644 mts de CANTON EL CHACO
f-‘_'::: 12/6/2019 7:00:13 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Sin referencia 25 minuto(s) 6.1 0|/IN: CANTON EL CHACO
;_-:j_'.' 12/6/2019 10:00:37  |Sin referencia 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 20 minuto(s) | 4.56 O[Termina a 818 mts de CANTON EL CHACO
f__‘__. 12/6/2019 12:14:21 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 1.29 0{Termina a 545 mts de CANTON EL CHACO
;_ 12/6/2019 13:40:08 Om de Qleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatariano 12 minuto(s) 3.92 0|Termina a 818 mts de CANTON EL CHACO
i--‘--
E_ 12/6/2019 16:57:45 O de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.69 0|Termina a 26 mts de CANTON EL CHACO
- 12/6/2019 16:59:42  |ESTACIONADO Om de Oleoducto TransEcuatorfano 13 Hora(s) 38 0 0|Estacionado a 26 mts de CANTON EL CHACO
s : minuto(s)
e 13/6/2019 6:38:16 Om de Oleoducto TransEcuatorianc Om de Oleoducto TransEcuatariano 1 minuto(s) 0.82 0{Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO
i_-'--
.|13/6/2019 6:40:01 ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s} 0 0|Estacionado a 632 mts de CANTON EL CHACO
*".-|13/6/2019 7:10:08 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Cleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 32 9.27 O{IN: CANTON EL CHACO
) minuto(s)
-.113/6/2019 10:02:45  {0m de Oleoducto TransEcuatoriano Orn de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s) | 2.48 0[IN: CANTON EL CHACO U ..
1= .113/6/2019 10:54:35  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatariano 11 minuto(s) | 0.84 0|IN: CANTON EL CHACO )
= " N




+10113/6/2019 11:33:51

-+ 1..113/6/2019 12:04:12

. 13/6/2019 13:24:28
-+ . 13/6/2019 15:06:56
*7_.14/6/2019 6:36:41

- 14/6/2019 7:02:59

. 17/6/2019 8:41:43

= .117/6/2019 13:14:26

‘_-:_'f_.‘ 18/6/2019 6:34:25
:-.?:":-.18/6/2019 7:08:25
18/6/2019 11:18:44
:?-_;_ii18/6/2019 13:14:50
" 18/6/2019 16:00:11

" .119/6/2019 6:37:39

~+.119/6/2019 7:08:09

~+.119/6/2019 7:29:39

~++.119/6/2019 13:05:59

. 19/6/2019 16:43:04

. 20/6/2019 6:34:09
T

- £20/6/2019 6:56:31

= s

-1

=10 20/6/2019 12:59:10

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Troncal Amazonica

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

Sin referencia

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

Sin referencia

9 minuto(s)
7 minuto(s)
44 minuto(s)
1 Hora(s) 45
minuto(s)
2 minuto(s)
27 minuto(s)
29 minuto(s)
1 Hora(s) 23
minuto(s)
3 minuto(s)
20 minuto(s)
1 Hora(s) 11
minuto(s)
27 minuto(s)
35 minuto(s)
4 minuto(s)
6 minuto(s)
10 minuto(s)
1 Hora(s) 53
minuto(s)
31 minuto(s)
1 minuto(s)

33 minuto(s)

17 minuto(s)

0.55

0.41

0.84

4.24

0.8

3.89

5.06

9.91

0.74

3.7

9.4

5.07

5.42

0.88

2.25

2.66

13.92

3.59

0.6

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 31 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 540 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0/IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 492 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 411 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 62 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 70 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 381 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

gancLapo 2 5 JUL 708
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C.20/6/2019 14:11:43

<" 20/6/2019 14:35:52

= 21/6/2019 6:37:47

7. 21/6/2019 7:06:47

-7 21/6/2019 8:54:03

T21/6/2019 12:57:27

=+ 121/6/2019 14:32:04
+.123/6/2019 11:16:16

°.-123/6/2019 13:46:44

-7 .- 24/6/2019 8:20:32

++*1..124/6/2019 14:02:08

24/6/2019 16:11:45

" 24/6/2019 18:40:01

" . 25/6/2019 6:43:19

" .125/6/2019 7:11:19

-** . 25/6/2019 7:36:20

<. 25/6/2019 8:20:46
.--;j: 25/6/2019 9:57:34
. 25/6/2019 14:07:07

=7 25/6/2019 14:57:56

. 26/6/2019 6:42:41

Sin referencia

Sin referencia

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

0m de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazonica

20m de 26 de mayo Y Quito

0m de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazonica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

60m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

70m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazodnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazodnica

10m de La Revolucion Y Quito

50m de Troncal Amazodnica Y 13 de junio

Sin referencia

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

0Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazénica

20m de 26 de mayo Y Quito

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

60m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

70m de Quito Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

10m de La Revolucion Y Quito

50m de Troncal Amazoénica Y 13 de junio

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

1 minuto(s)

2 Hora(s) 26
minuto(s)

2 minuto(s)

28 minuto(s)

3 Hora(s) 45
minuto(s)

1 Hora(s) 18
minuto(s)

5 minuto(s)

1 Hora(s) 12
minuto(s)

23 minuto(s)

5 Hora(s) 21
minuto(s)

1 Hora(s) 41
minuto(s)

2 Hora(s) 7
minuto(s)

3 minuto(s)
2 minuto(s)
1 minuto(s)
21 minuto(s)
49 minuto(s)
2 Hora(s) 12
minuto(s)
34 minuto(s)
2 Hora(s) 3

minuto(s)

3 minuto(s)

0.09

20.48

0.63

5.7

34.88

12.68

39.72

0.33

0.97

0.96

47.81

0.54

0.59

0.12

12.69

24.8

44.35

18.13

74.5

0.8

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 54 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 410 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 529 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 462 mts de COSANGA

0 Termina a 727 mts de COSANGA

0 Termina a 420 mts de COSANGA

0 Termina a 113 mts de COSANGA

0 Termina a 424 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 74 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 382 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 74 mts de COSANGA

0 Termina a 555 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 80 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 517 mts de CANTON EL CHACO




126/6/2019 7:07:41

'-';_'. 26/6/2019 8:32:04
1 26/6/2019 9:27:05
-ii__-.-26/6/2019 11:57:25
'_-jj‘_jzs/e/zow 13:44:44
26/6/2019 14:11:28
- 26/6/2019 15:07:30
" 27/6/2019 6:37:41
~27/6/2019 7:24:31
" 27/6/2019 8:53:16
" 27/6/2019 9:31:58

©127/6/2019 11:27:47

= .127/6/2019 12:56:50

1. 127/6/2019 14:52:44

~*'.127/6/2019 15:19:18

-+ 127/6/2019 18:34:21

_.:'f 28/6/2019 6:48:04

~[.'.': 28/6/2019 7:37:04

~+128/6/2019 8:23:21

28/6/2019 8:58:29

.£28/6/2019 10:18:19

.J- 4

.“
-';‘5 f .

-

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

0m de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazdnica

0m de Via Papallacta Baeza

0Om de Troncal Amazdnica

Om de Quito Y La Revolucion

0m de Troncal Amazdnica

70m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

10m de 13 de junio Y 26 de mayo

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y Quito

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

10m de 12 de febrero Y La Revolucion

10m de 26 de mayo Y Quito

690m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio

Om de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazodnica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Via Papallacta Baeza

Om de Troncal Amazdnica

0Om de Quito Y La Revolucion

Om de Troncal Amazoénica

70m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

10m de 13 de junio Y 26 de mayo

10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazodnica

0m de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y Quito

10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y La Revolucion

10m de 26 de mayo Y Quito

690m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio

0m de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

60 minuto(s)

14 minuto(s)

50 minuto(s)

1 Hora(s) 25

minuto(s)

4 minuto(s)

28 minuto(s)

41 minuto(s)

1 minuto(s)

29 minuto(s)

19 minuto(s)

1 minuto(s)

54 minuto(s)

51 minuto(s)

7 minuto(s)

15 minuto(s)

2 minuto(s)

3 minuto(s)

29 minuto(s)

16 minuto(s)

52 minuto(s)

37 minuto(s)

23.75

39.28

1.98

1571

18.29

0.62

5.62

3.63

0.27

21.78

19.96

1.53

1.89

0.79

0.64

295

1.47

13.17

16.94

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 518 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 64 mts de CANTON EL CHACO

0/ Termina a 390 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 314 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 28 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 519 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 73 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 539 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 782 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

RANCELAuG 2 5 JUL 7018
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28/6/2019 15:36 EN RUTA: Troncal Amazonica 8m de Zamora Y Avenida 15 de
Noviembre
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Bl RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA NISSAN DIESEL(005-01-015-0034) - NEI-1054

DESDE: lunes 03 de junio del 2019 06:59:59 Distanda: 1792.51Kms
HASTA: viemnes 28 de junio del 2015 17:55:59
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Gobierno Autonomo Descentralizado
E & Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta CNISSAN placa NEI-1054, N.” 44 conducida por el senor Holger Guime Armijos
Vacacela; quien laboré las semanas: Semana del 03 al 07 de junio, semana del 10 al 14 de
junio; semana del 17 al 21 de junio del 2019; realizando los trabajos de relastrado de
la Via San Juan Grande hasta el barrio Chontaloma del Canton El Chaco, provincia de
Napo; vy, la semana del 24 al 28 de junio del 2019, por la emergencia vial se
trasladaron a la parroquia Cosanga, Sector Rio Chontas; ademas de las parroquias
Cuvuja v Borja del Canton Quijos, segun consta en las certificacion de los
Representante de los GAD Municipal del Canton El Chaco, una vez revisados los
Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar
que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar ademas, que la
direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una
orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el
Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés

mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del
dispositivo GPS, con los dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft
S.A; detalladamente de acuerdo a los lugares donde se hallaba laborando mencionado

automotor. g UL T
BANCELAVY

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior HOLMER GUIME ARMIJOS VACACELA, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 150056437-0, CHOFER DE
VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN, de placas NEI-1054 N° 44 del
Gobierno Autdbnomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré la semana del 03
al 07 de junio; semana del 10 al 14 de junio; semana del 17 al 21 de junio de 2019,
realizando trabajos de relastrado de la via San Juan Grande hasta el barrio
Chontaloma del cantén El Chaco, provincia de Napo; y, la semana del 24 al 28 de
junio de 2019, por la emergencia vial se trasladaron a la parroquia Cosanga, Sector
Rio Chontas; ademas de las parroquias Cuyuja y Borja del Cantén Quijos, provincia
Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 28 de junio de 2019.
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CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior ARMIJOS VACASELA JIMMY HOLGER, con cédula de ciudadania Nro.
1500564370, labordé como Chofer de la volqueta NISSAN HEI-1054 # 44, del frente de
trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico

'i'hasta Chontaloma de el Cantén El Chaco, desde el lunes 03 hasta el viernes 21 de
junio, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Y por disposicién del Dr. Edison Chavez-Prefecto de Napo, desde el lunes 24 al viernes
28 de junio del 2019 nos trasladamos al Cantén Quijos a las parroquias: Cosanga, Borja
y Cuyuja a realizar trabajos en la emergencia vial.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

ANCELATO 2 5 JuL 108 Tena, 01 de julio del 2019




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Dbk que combian vidas

CERTIFICADO DE TRABAJO

Ing. Irene Paguay — FISCALIZADOR DE OBRAS DEL G.AD.PROVINCIAL DE NAPO, a peticion verbal
del interesado; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

| Que el Sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, portador de la cédula de ciudadania N°

| 150056437-0, laboré como CHOFER DE VEHICULOS PESADO, del G.A.D. PROVINCIAL DE NAPQ, las
siguientes semanas del 03 al 28-06-2019, (20 dias) laborables, realizando los trabajos de
transporte material pétreo, desalojo de escombros y derrumbos, en el sector San Juan Alto, San
Juan Chico, hasta Chonta Loma del Cantdn el Chaco, del 24 al 28 de junio del 2019, Por la
emergencia vial se trasladaron al Cantdn Quijos a las Parroquias: Cosanga, Borja y Cuyuja.

Es todo cuando puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso del
presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Tena, junio 28 del 2019

Atentamente, mCELAU"‘ 7 q _\UL 73\?:

Ing. Irene
FISCALIZA
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OR DE OBRAS DEL G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO
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